

P. Højgaard Holding ApS

Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 34 47 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Per Højgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Højgaard Holding ApS Mosegårdsparken 1 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 47 82 87 Stiftet: 17. april 2012 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet råder desuden over en investeringsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	36.697	73.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.608	-11.360
Resultat før finansielle poster	22.089	62.136
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	800.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.369	-42.382
Resultat før skat	185.720	819.754
2 Skat af årets resultat	0	991
Årets resultat	185.720	820.745
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	547.945
Overføres til overført resultat	131.720	272.800
Disponeret i alt	185.720	820.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.859.097	1.873.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.097</u>	<u>1.873.705</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.097</u>	<u>1.923.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	128.853	216.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.853</u>	<u>216.573</u>
Aktiver i alt	<u>2.237.950</u>	<u>2.140.278</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.176.388	1.044.668
	Egenkapital i alt	<u>1.256.388</u>	<u>1.124.668</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	947.855	974.462
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>947.855</u>	<u>974.462</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.800	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.801
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.299	5.299
	Anden gæld	108	5.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.707</u>	<u>41.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>981.562</u>	<u>1.015.610</u>
	Passiver i alt	<u>2.237.950</u>	<u>2.140.278</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	771.868	851.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.800	272.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	547.945	547.945
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-547.945	-547.945
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.044.668	1.124.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.720	131.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
	80.000	1.176.388	1.256.388

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.369	42.382
	<u>36.369</u>	<u>42.382</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-991
	<u>0</u>	<u>-991</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.886.849	1.725.732
Tilgang i årets løb	0	161.117
Kostpris 31. december 2019	<u>1.886.849</u>	<u>1.886.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-13.144	-1.784
Årets afskrivninger	-14.608	-11.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-27.752</u>	<u>-13.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.859.097</u>	<u>1.873.705</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Højgaard Holding ApS
Euro Inspections A/S, Aarhus Kommune	40 %	2.623.356	574.174	50.000

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	973.655	999.462
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.800</u>	<u>-25.000</u>
	<u>947.855</u>	<u>974.462</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>844.000</u>	<u>874.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger på nom. t.kr. 1.033, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr 1.859.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 17.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
